УТВЕРЖДЕНО

Председатель территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы

в Смоленской области (г. Смоленск)

________________________Кутенков И.И.

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

в Смоленской области (г. Смоленск)

город  Смоленск

« 28 »   ноября   2013 г.                                                       № 16

Присутствовали:

Члены комиссии:

Кутенков Иван Иванович председатель территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Смоленской области (г. Смоленск) – начальник УГАДН по

Смоленской области

Карлин Алексей Михайлович

секретарь территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Смоленской области (г. Смоленск) –  начальник отдела

автотранспортного надзора УГАДН по Смоленской области

Кузьмин Игорь                                 главный специалист отдела транспорта Департамента

Александрович                                 Смоленской области по промышленности, транспорту

                                                           и дорожному хозяйству.

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

СОГАУ ДПО «Автокадры» (18.11.2013 г. – 25.11.2013 г.)

1 Абраменков Андрей Владимирович Сдал

2 Ананьев Сергей Александрович Сдал

3 Антипенков Виктор Иванович Сдал

4 Балабанов Андрей Сергеевич Не сдал

5 Васильев Сергей Иванович Сдал

6 Власенков Михаил Алексеевич Сдал

7 Голубев Александр Николаевич Сдал

8 Карпов Юрий Алексеевич Не сдал

9 Кононов Владимир Викторович Не сдал

10 Микишанов Виталий Вадимович Сдал

11 Минченков Дмитрий Анатольевич Сдал

12 Перелетов Александр Петрович Сдал

13 Савонченков Игорь Валерьевич Сдал

2

14 Савченков Игорь Николаевич Сдал

15 Сафроненков Константин Владимирович Сдал

16 Семиход Сергей Петрович Сдал

17 Хотченков Игорь Николаевич Сдал

18 Черненков Сергей Анатольевич Сдал

19 Якубенков Леонид Васильевич Сдал

СОГАУ ДПО «Автокадры» (15.07.2013 – 22.07.2013)

20 Боровцов Юрий Иванович Сдал

СОГАУ ДПО «Автокадры» (23.09.2013 – 30.09.2013)

21 Кравцов Сергей Анатольевич Сдал

СОГАУ ДПО «Автокадры» (14.10.2013 г. – 21.10.2013 г.)

22 Старченков Сергей Михайлович Сдал

23 Макеенков Виктор Николаевич Не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не

сдал)

Открываемые классы ОГ

1 2 3 4

СОГАУ ДПО «Автокадры» (18.11.2013 г. – 25.11.2013 г.)

1 Абраменков Андрей Владимирович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

2 Ананьев Сергей Александрович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

3 Антипенков Виктор Иванович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

4 Васильев Сергей Иванович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

5 Власенков Михаил Алексеевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

6 Голубев Александр Николаевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

7 Микишанов Виталий Вадимович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

8 Минченков Дмитрий Анатольевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

9 Перелетов Александр Петрович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

10 Савонченков Игорь Валерьевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

11 Савченков Игорь Николаевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

12 Сафроненков Константин Владимирович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

13 Семиход Сергей Петрович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

14 Хотченков Игорь Николаевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

15 Черненков Сергей Анатольевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

16 Якубенков Леонид Васильевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

3

СОГАУ ДПО «Автокадры» (28.01.2013 г. – 05.02.2013 г.)

17 Кулешов Алексей Иванович

(Базовый курс сдан 30.10.2013 г. Протокол

№ 14)

Не сдал ---------------------

СОГАУ ДПО «Автокадры» (15.07.2013 – 22.07.2013)

18 Боровцов Юрий Иванович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

19 Попов Сергей Анатольевич

(Базовый курс сдан 25.07.2013 г. Протокол

№ 06)

Не сдал ---------------------

СОГАУ ДПО «Автокадры» (23.09.2013 – 30.09.2013)

20 Кравцов Сергей Анатольевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

СОГАУ ДПО «Автокадры» (14.10.2013 г. – 21.10.2013 г.)

21 Старченков Сергей Михайлович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

22 Шмидт Эдуард Валерьевич

(Базовый курс сдан 30.10.2013 г. Протокол

№ 14)

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

23 Захаренков Алексей Михайлович

(Базовый курс сдан 30.10.2013 г. Протокол

№ 14)

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

24 Кондратов Виктор Иванович

(Базовый курс сдан 30.10.2013 г. Протокол

№ 14)

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2,

8, 9

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают

теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов.

Члены экзаменационной комиссии:

Начальник отдела автотранспортного надзора

УГАДН по Смоленской области

Главный специалист отдела транспорта

Департамента Смоленской области по

промышленности, транспорту

и дорожному хозяйству

  ________________________  Карлин А.М.

________________________   Кузьмин И.А.

Исполнитель: Карлин А.М.

Тел.: (4812) 38-32-51